

令和2年 3月 現

品目	卵	小麦	大豆	乳	魚介	魚卵	落花生	他	品目	卵	小麦	大豆	乳	魚介	魚卵	落花生	他
紅鮭塩焼き					○				野菜ふりかけ	○	○	○	○	○			
玉子焼き	○	○	○						納豆		○	○					
玉子味噌	○	○	○						春雨サラダ		○	○			豚 鶏	ゴマ	リンゴ
温泉玉子	○		○		出汁				ヨーグルトパンPKインサラダ	○	○	○	○	○		○	
生玉子	○								ハム	○		○	○				豚
たらこ					○	○			ツナ					○			
すじこ					○	○			コールスロートレッシング	○		○					
烏賊塩辛		○	○		○				和風紫蘇ドレッシング		○	○		○			
山の芋					○				ごまドレッシング	○	○	○				ゴマ	
岩船もずく		○	○		○			生姜	コンスープ		○	○	○	○			豚
田舎煮メ	○	○	○	○	○				コンソメスープ(玉子)	○	○	○	○	○			若布
田舎金平		○	○						うすあげ味噌汁(日替わり)	○		○	○	○			
卵の花		○	○	○					豆腐若布味噌汁(日替わり)			○		○			
春菊胡麻和え		○	○		○			ゴマ	なめこ味噌汁(日替わり)			○		○			
紅鶏そぼろ		○	○						お茶漬け出汁		○	○		○			
鶏唐揚げ								昆布	オレンジジュース								香料
ひじき煮	○	○	○	○	○		○		リンゴジュース								香料
車麩たれカツ	○	○	○	○	○				コーヒー								
豚煮込み		○	○	○	○			豚	焼きソバ	○	○	○					豚
カンパチ唐揚げ		○	○		○				ナポリタン	○	○	○	○				豚
奴豆腐			○						ウエッジカットポテト								
豚しゃぶしゃぶ							原材料	豚	ミートボール	○	○	○	○				豚
グリーンカレー		○	○	○				鶏 豚	バターロール	○	○		○				
しゅうまい		○	○	○				豚	レーズンバターロール	○	○		○			レーズン	
八宝菜(日替わり)			○		○		ゴマ	豚	食パン	○	○						
酢鶏(日替わり)		○	○						牛乳				○				
カレー肉団子(日替わり)	○	○	○	○			リンゴ	豚	ヨーグルト				○				
納豆稲荷			○						ミルクプリン				○				
そば		○	出汁			出汁			オレンジケーキ	○	○		○				
うどん		○	出汁			出汁			ブラウニーケーキ	○	○	○	○			ナッツ	
小梅漬け					○				ホイップバター				○				
つぼ漬け		○	○						生野菜								
大根味噌漬け		○	○						豆苗			○					
柚子香り木の子		○	○						醤油		○	○					
キャベツ漬け								生姜	ポン酢		○	○		○			
お茶漬け鮭					○				胡麻しゃぶドレッシング	○	○	○				ゴマ	
味付海苔		○	○		○				ケチャップ							玉葱	トマト

一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質**特定原材料**7品目(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに)について調べたもので、メニュー選択の参考にさせていただくものです。
アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。